АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  24.01.2020

	№  10

О внесении изменений в постановление
администрации Краснопламенского

 сельского поселения  Владимирской

 области от 09.02.2018 № 30
 В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления администрации Краснопламенского сельского поселения от 28.12.2019 № 254 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Краснопламенское сельское поселение Владимирской области »,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В преамбуле постановления  от 09.02.2018 № 30 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Краснопламенское сельское поселение Владимирской области на  период до 2024 года» слова « от 14.04.2016 № 60 «О порядке  разработки и утверждения  бюджетного прогноза муниципального образования Краснопламенское сельское поселение Владимирской области на долгосрочный период» заменить  словами   « от 28.12.2019 № 254 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Краснопламенское сельское поселение Владимирской области».
2. Внести изменения в приложения  №1, №2 к бюджетному прогнозу муниципального образования Краснопламенское сельское поселение  Владимирской области  на период до 2024 года, утвержденному постановлением администрации  муниципального образования Краснопламенское сельское поселение от 01.02.2019 № 20 «О внесении изменений в постановление  администрации Краснопламенское сельское поселение Владимирской области  от 09.02.2018 № 30» изложив их в новой редакции согласно приложениям №1, № 2, соответственно к данному постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить на начальника финансового управления администрации района
4.Постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит  официальному опубликованию.
      Глава администрации поселения                                               А.П. Козинцев